
ZARZĄDZENIE NR 20/2011

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości dochodu na osobę w rodzinie doktoranta uprawniającą do ubiegania się o 
stypendium socjalne, stypendium na wyżywienie i stypendium mieszkaniowe oraz wysokości 
poszczególnych form pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 199 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) w związku z § 19 ust. 2, § 20 ust. 4, § 21 ust. 6, § 22 ust. 3, Regulaminu 
zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów na Uniwersytecie Szczecińskim w 
Szczecinie wprowadzonego w życie zarządzeniem nr 73/2009 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
6 października 2009 r. w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu zasad i trybu przyznawania 
pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Dochód na osobę w rodzinie doktoranta uprawniający do ubiegania się o stypendium socjalne, 
mieszkaniowe, na wyżywienie w semestrze letnim roku akademickiego 2010/2011 wynosi 602 zł 
netto.

2. Wysokość stypendium socjalnego, stypendium na wyżywienie, stypendium mieszkaniowego, 
stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych w semestrze letnim roku akademickiego 
2010/2011 ustala się według poniższych stawek:

Wysokość miesięcznego stypendium socjalnego, stypendium mieszkaniowego, stypendium na 
wyżywienie w semestrze letnim w roku akademickim 2010/2011:

Przedziały \ 
podstawy \
naliczania 'X
stypendium socjalnego\

Miesięczny 
dochód na osobę 

w rodzinie 
doktoranta

Miesięczna 
wysokość 

stypendium 
socjalnego

Miesięczna 
wysokość 

stypendium 
mieszkaniowego

Miesięczna 
wysokość 

stypendium na 
wyżywienie

0-% 0-150,50 350 zl

175 zł 175 zł
% - '/2 150,51 -301,00 315 zł

*/2 - % 301,01 -451,50 280 zł

74- 1 451,51 -602,00 245 zł

Stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych w semestrze letnim w roku akademickim 2010/2011

Wysokość stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych- 250 zł miesięcznie

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

pro/. dr hab. Wald&rtar tarczyński


